РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 января 2015 года                 № 27/48                            посёлок Прудовой
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Прудового муниципального  образования от 16.12.2014 года № 44  « О заключении соглашений передаче части полномочий органов местного самоуправления Прудового муниципального образования  органам местного самоуправления Екатериновского муниципального района на 2015 год»

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Прудового муниципального образования Совет депутатов Прудового муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Прудового муниципального образования от 16.12.2014 года № 44 « О заключении соглашений передаче части полномочий органов местного самоуправления Прудового муниципального образования органам местного самоуправления Екатериновского муниципального района на 2015 год», а именно:
- подпункты 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18  пункта 1 – признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде в здании администрации Прудового муниципального образования  и разместить на официальном сайте в сети « Интернет».

Глава    Прудового

муниципального образования:                                    И.П.Назарова